Latiq[ue] eavo se rovore promptu,

Thersandrus, Stolentisque duces: id est, edueunt.

Pecuniam ex æratio promere. Cic. 5. Verr. Quia tibi Senatus ex æratio pecuniam promississet, & singulos tibi denarios adnumerasset. Idem 3. de finib. Nam in Tusculano quium esse, vellèmque è bibliotheca pueri Luculli quibusdam libris uti, veni in ejus villam, ut eos ipse, ut solebam, inde promereim. Promere, pro pronunciare, sive profere verba longa, vel brevia. Gell. c. 6. lib. 9. Eorum frequentativa priuia littera longa prominuit: Promere consilia, est aperiit palam facere. Plaut. Asin. sc. 1. a. 1. Non audeo percuti tanti quin promam omnia si dicam, aperiām. Cic. ad Attic. lib. 9. Nunc certè promenda tibi sunt consilia, plaut. Asin. sc. 1. a. 1. Non audeam profecto percuti tanti quin promam omnia. Hujus composita sunt Depromo, & Expromo: quorum significata vide suis locis.

Promo, as, frequentativum. { προχθιζω. GAL. Mettre hors, souvent. ITAL. Dar fuori sovenire. GERM. Offt herfür thun. HIS. Sacar fueras muchas vezes. ANGL. To tak out often. } plaut. in Bacch. Quia in alium si prompter, in dies faciat minus. Idem Pseud. sc. 2. a. 2. Si quidem hec etiam supremi promptes thesauros Iovis.

Promptitia, cubilia. Gloss. Isid. leg. Promptuaria cubicula.

Promptus, a. um, dicitur qui jam paratus est ad agendum & in quo nulla mora est, quasi jam productus, expeditus, alacer, ardēs. { οὐδὲν ναῦσην. ἀπόφεστός, ἀπέχεται, ἀπαρτότερος, οἰδε. GAL. Tiré hors, mis hors, prompt, appareillé. ITA. Pronto, apparechiat. GER. Gerüst oder fertige etwas zu thun. HIS. Aparejado o apercibido. ANGL. Readie. } Salustius, Naturâ ferox, vehemens, manu promptus erat, maximum bonum in celeritate putabat. Quintilian. & Velleius. Manu promptus, non ideo fortis. Sic dicimus, Promptus ingenio, qui ingenium ad omnia paratum habet. Iungitur scipiū accusatiō cum præpositione ad Cic. 1. Offic. Promptiores igitur debemus esse ad nostra pericula, quam ad criminā, &c. Interdum jungitur genitivo. Gell. lib. 10. cap. 22. Plato visitatis homo amicissimus, eis que omnibus exhibendae promptissimus. Res est in promptu, dicimus quum significamus esse ad manum, esse facilē & manifestam. Cic. lib. 1. Offic. Quæ quanquam ita sunt in promptu, ut res disputatione non egeat. Plaut. sc. 5. a. 1. Iram in promptu gerere insipientia est. Ovid. 13. Meram. Plura quidem feci, quam quæ comprehendere dictis in promptu mihi sit. Salustius, Aliud clausum in pectori, aliud in lingua promptu habere. In promptu, i. præstò est, prompte accedit. Cels. lib. 4. cap. 2. Somnus in promptu est. Promptum esse aliquando legitimus pro facile esse. Ovid. 2. 3. Metamorph.